



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. : 7916

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 31/07/2025

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ – ΧΡΩΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΤΥΧΕΡΟΥ 2025» ΟΜΑΔΑ Α

ΑΠΟΦΑΣΗ 1029

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 και όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021
4. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
5. Τις διατάξεις των παρ. 9 και 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017
6. Τις διατάξεις της παρ. 26 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019
7. Τις διατάξεις του άρθρου 208 του Ν.4412/2016
8. Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β') περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής τιμολόγησης από τον ανάδοχο
9. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
10. Την υπ' αριθ. **25/23-04-2025 μελέτη** τεχνικών προδιαγραφών
11. Το υπ' αριθ. **7226/16-07-2025 πρωτογενές αίτημα** (ΑΔΑΜ: 25REQ017227066)
12. Την υπ' αριθ. **277 απόφαση ανάληψης δαπάνης** με αριθ. πρωτ.: **7257/16-07-2025** (ΑΔΑ: 6ΧΔΗΩ15-015 και ΑΔΑΜ: 25REQ017229516) για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος του **Κ.Α. 10.6661.004** του προϋπολογισμού έτους **2025**, από χρηματοδότηση **ΤΑΚΤΙΚΑ ΚΑΠ**.
13. Την υπ' αριθ. **7276/16-07-2025** (ΑΔΑΜ: 25PROC017234179) **πρόσκληση υποβολής προσφοράς** προς τρεις (3) οικονομικούς φορείς
14. Την από **22/07/2025 υποβληθείσα οικονομική προσφορά** του οικονομικού φορέα **«ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ»** για την ομάδα **Α**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ – ΧΡΩΜΑΤΩΝ Δ.Ε. ΤΥΧΕΡΟΥ 2025» ΟΜΑΔΑ Α**, στον οικονομικό φορέα **φορέα «ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» με Α.Φ.Μ. 075049730** - Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης, έδρα: 2ο χιλ. Τυχερού – Προβατών, Τ.Κ. 68003, Ν. έβρου, συνολικής αξίας **13.834,47 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι **2.677,64 €**) και σύμφωνα με την προσφορά του.
2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση από **ΤΑΚΤΙΚΑ ΚΑΠ**, με σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό **Κ.Α. 10.6661.004** του προϋπολογισμού έτους **2025**.
3. Η διάρκεια της ανάθεσης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2025 ή μέχρι εξαντλήσεως των ποσοτήτων σε προγενέστερο χρόνο**.
4. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού ηλεκτρονικού τιμολογίου και την έκδοση των πρωτοκόλλων παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών.

5. Με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή αλλά και την έγκαιρη και άμεση εκτέλεση της σύμβασης, την προσφορά των προϋπολογισθέντων ειδών και το γεγονός ότι πληροί όλες τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές, αναθέτουμε την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

ΟΜΑΔΑ Α					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Ξυλόβιδες 4*40 (κουτί 1000τεμ.)	τεμάχιο	10	15,02	150,20 €
2	Ξυλόβιδες 5*100 (κουτί 200τεμ.)	τεμάχιο	10	15,02	150,20 €
3	Τσιμεντοσωλήνας Φ40	τεμάχιο	4	21,33	85,32 €
4	Τσιμεντοσωλήνας Φ60	τεμάχιο	4	39,52	158,08 €
5	Τσιμεντοσωλήνας Φ80	τεμάχιο	4	51,38	205,52 €
6	Τσιμεντοσωλήνας Φ100	τεμάχιο	4	79,04	316,16 €
7	Τούβλο Νο 180	τεμάχιο	800	0,88	704,00 €
8	Τούβλο Νο 90	τεμάχιο	800	0,58	464,00 €
9	Φτυάρια	τεμάχιο	10	9,80	98,00 €
10	Στυλιάρια	τεμάχιο	10	3,92	39,20 €
11	Σακούλα άμμου	τεμάχιο	150	1,48	222,00 €
12	Τσουγκράνα με στυλιάρι	τεμάχιο	5	10,78	53,90 €
13	Γυψοσανίδες 1,20*2,50 απλές	τεμάχιο	30	9,48	284,40 €
14	Ασφαλτόπανο (ρολό)	τεμάχιο	20	66,65	1.333,00 €
15	Κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	τεμάχιο	800	0,93	744,00 €
CPV 44111000-1 Οικοδομικά υλικά			2661		5.007,98 €
16	Νάιλον	kg	15	49,01	735,15 €
17	Καρφιά	kg	50	2,36	118,00 €
CPV 44111000-1 Οικοδομικά υλικά			65		853,15 €
18	Ξυλεία ελάτης πριστή	μ3	10	529,57	5.295,70 €
CPV 03419100-1 Προϊόντα ξυλείας			10		5.295,70 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					11.156,83 €
Φ.Π.Α. 24%					2.677,64 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					13.834,47 €

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Καλακίκος